3 8 53122002650, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 60 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 30.000 ZŁ
SŁOWNIE; TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH

4 8 110,00 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
55.000,00 ZŁ SŁOWNIE; PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 4 NIE

4 8 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 41 BIEDA 

2.Imiona 4 41 MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 41 64053012221, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 14 700,00 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
350.000,00 ZŁ SŁOWNIE; TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH

14 39 1680 UDZIAŁÓW - ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 840.000 ZŁ (
SŁOWNIE:OSIEMSET CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH).

39 41 210 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 105.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 14 NIE

14 41 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 8 RADUSZEWSKI 

2.Imiona 6 8 MIROSŁAW STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia